
istn.stacja transf.

8-81 SŁOWACKIEGO

proj. lokalizacja SO

 zostawić zapas  c.15m i zabezpieczyć kabel

/ persektywiczne przepięcie części istn. oświetlenia

na słupach istn. linii nap. /

Przedmiot:

Faza:

Rewizja:Numer rysunku:Skala:Data:

--

Inwestycja:

Adres:

Specjalność:

Projekt Budowlany

04.2018

Projektanci: Imię, Nazwisko: Podpis

E-01

Projektant:

Elektryczna

1:500

mgr inż. PIOTR  CIOTROWSKI

nr upr. WAM/0050/POOE/08

W-MOIIB  nr ewid. WAM/IE/0364/01

Budowa oświetelnia ulicznego kablowego

LED przy drodze wewnętrznej na

dz.nr  26/9,26/10,513/9

 /ul.Słowackiego w Orzyszu /

dz.nr  26/9,26/10,513/9

 przy ul.Słowackiego w Orzyszu

Projekt zagospodarowania terenu

mgr inż. Marcin Gromadzki

Asystent

projektanta:

So1

So2

So3

So4

So5

So3.1

So3.2

So3.3

So3.4

So2.1

So2.2

So2.3

         Gmina  Orzysz z

siedzibą w 12-250 Orzysz   

ul.Giżycka 15

Poświadczam za zgodności mapy, na której wykonano projekt

z mapą do celów projektowych przyjętą do ewidencji materiałów

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Piszu.

identyfikator ewidencyjny materiału zasobu P.2816.2018.127


